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Code: 300648904
Name: VieSoji jstaiga "Humana Second Hand Fundraising Projects”
Address: Vilnius, Kibirksties g. 6, LT-02242

PART-OWNERS
I;o:v Part-owner
1. Humana People to People Foundation,

code CHE-159.041.999,
Part-owner from 2013-12-12

Document printed by:

Ryty Lietuvos klienty aptarnavimo centro Vilniaus 1 klienty aptarnavimo grupé
Vyriausioji specialisté




APOSTILE
Konventa e Hagés 5 tetor 1961

1. Vendi: REPUBLIKA E LITUANISE

Ky dokument zyrtar
2. Eshté nénshkruar nga BOZENA KACANOVSKAJA,
3. ecila vepron né kapacitetin e SPECIALISTES KRYESORE
4, Mban vuléne QENDRES SHTETERORE TE REGJISTRAVE
VERTETUAR
5. N& VILNIUS, 6. M¢ 27.01.2025

7. Nga NOTERJA ROMUTE SIPAVICIENE
8. Nr: 350,
NO

9. Vula-Stampa 10. Nénshkrimi:
[nénshkrimi)
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39, LT-08106 Vilnius, tel.: 370 5 268 8262, e-mail: infoigregistrucentras. bt

Studenty 2.
EKSTRAKT I TE DHENAVE TE IDENTIFIKIMIT TE PJESEMARRESVE NE ENTITETIN

JURIDIK

23-01-2025 (8:26:55)

Kodi: 300648904
Emri: Entitet publik “Humana Second Hand Fundraising Projects”

Adresa: Vilnius, Kibirksties g.6, LT-02242

PRONARET E PJESEVE
Rreshti nr. Pronari i pjesés
1 Humana People to People Foundation,

kodi CHE-159.041.999,
Pronari i pjesés nga 12.12.2013

23.01.2025 (8:26:55)

Dokument i printuar nga:

Specialisti kryesor i Grupit t& Sh&rbimit t& Klientit Vilnius 1 t& Qendrés s¢ Shérbimit t& Klientit né
Lituaning Lindore

[Vulé]

BOZENA KACANOVSKAJA

Tidtnen : Sova Wi G



REPU BLIKA E SHQIPERISI |” I“ "
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA®VENDORE TIRANE
NOTER JULIAN ZHELEGU

L

*Ol 13713491

DATE 04/03/2025
NR REP 1861

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, me date 04.03.2025 (dy mijé e njézet e pese), né zyrén noteriale t& Noter Julian Zhelegu, Noter i Dhomés se
Noteréve Tirané, ne adresén Rr. Pjeter Bogdani, nr. 13, K. |, Tirané, pérpara meje Zévendésnoteres Elsa Gurra, e
autorizuar rregullisht nga Noteri pér redaktimin e akteve dhe veprimeve noteriale gjaté mungesés sé tij, u paragit:

PERKTHYES:

Sara Ndreaj, atésia Haxhi, amésia Dhurata, shtetase Shgiptare, lindur né Durrés dhe banues né Kavajé, me
adresé Mali Robit; Nd. 350; Golem; Golem; 2504; Kavajé, lindur mé 28/10/2001, gjendja civile “beqare”,
madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Letemnjoftim ID nr.
038457810 dhe nr. personal K16028038S e cila mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe saktési
dokumentin nga gjuha angleze né gjuhén shgipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Zevendesnoterit.

Né referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20 12.2018 “Pér Notering";" ne Republikén e Shqipense uné Noteri
vértetohet nénshkrimi'i pérkthyeses.

NE zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj se do
té ruaj-dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjekteve té kétij veprimi, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

NOTER
JULIAN ZHELEGU
Perfagesuar me autorizim nga Zevendesnoteri
Elsa Gurra

ey shes



Julian ZHELEGU

STUDIO NOTERIALE

Rr. “Pjeter Bogdani”, nr. 13
Tirané, Shqipéri

NIPT: K61717003K
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e e

Tel & Fax: + 3554 22 555 28 Mobil: + 355 68 20 27 818 E-mail: noteri@studiozhelegu.net

Nr. 2 Prot. Tirané, mé 3.3.2025
AUTORIZIM

Bazuar ne nenin 66/3 te Ligjit 110/2018 “Pér Noteringé” dhe duke gene se nuk do t& ndodhem né zyré& prej
datés 3.3.2025 (tre mars dy mijé e njézet e pesé) deri mé daté 7.3.2025 (shtate mars dy mijé ¢ njézet e pesé)
ora 24:00, autorizoj Zévendésnoteren znj. Eisa GURRA, pér te kryer shérbimet noteriale kundrejt paléve té
treta, duke nénshkruar aktet noteriale dhe veprimet e tjera noteriale. Zévendésnoterja autorizohet té redaktojé
dhe nénshkruajé sipas ligjit aktet dhe veprimet noteriale, pa kufizim té kompetencave.

Zévendesnoterja Elsa GURRA do t€ ushtrojé veprimtariné prej datés 3.3.2025 (tre mars dy mijé e njézet e
pesé) deri mé daté 7.3.2025 (shtate mars dy mijé e njézet e pesé) ora 24:00.




